Ergebnislisten FlIoha Pokal 2013

Pos. Start-Nr. Name
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Klasse Simson

22 Graichen Timon
7 Doms Christian

48 Lammel Christian

36 Stange Danny

26 Hanf Fabian

8 Ruhs Rene

149 Schmidt Roberto
40 Zimmermann Paul
21 Seidel Martin
15 Hanel Marco

1 Augustin Marcel

Wohnort

Floha
Apolda
Drehbach
Augustusburg
Hessberg
Wiesenbad
Z0blitz
Veilsdorf
Lauterbach
Chemnitz
Z0blitz

Floha Leubsd. Seiffen Hain. Anspr. Endlauf Gesamt

36 ausf.
25 ausf.
44 ausf.
36 ausf.
45 ausf.
30 ausf.

0 ausf.
16 ausf.

0 ausf.
14 ausf.

0 ausf.

42 ausf.
50 ausf.
42 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.

47
47
34
38

13
36

15

14

47
45
18
42
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172
167
138
116
45
43
36
16
15
14
14



Ergebnislisten FlIoha Pokal 2013

Pos. Start-Nr. Name Wohnort FlIoha Leubsd. Seiffen Hain. Anspr. Endlauf Gesamt

Klasse MZ / Freie Technik

1 78 Ronge Rico Chemnitz 47 ausf. 47 ausf. 50 50 194
2 118 Merbitz Sven Rothschonberg 38 ausf. 38 ausf. 36 0 112
3 70 Liebscher Roy Hermsdorf 18 ausf. 38 ausf. 0 44 100
4 4 Melzer Rudiger  Hausdorf 47 ausf. 47 ausf. 0 0 94
5 20 Liebscher Elmar Hermsdorf 20 ausf. 0 ausf. 40 0 60
6 46 Halser Andreas  Oederan 32 ausf. 16 ausf. 0 0 48
7 27 Matthias Ludwig 0 ausf. 0 ausf. 44 0 44
8 56 Miller Tobias 0 ausf. 0 ausf. 0 20 20
9 14 Neumann Marc  Drebach 0 ausf. 0 ausf. 0 0 0
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Ergebnislisten FlIoha Pokal 2013

Start-Nr. Name

Klasse 50 ccm
4 Frech Eddy
30 Landgraf Tim
118 Enderlein Loris
156 Mockel Sebastian
10 Klemm Annalena
12 Jeremy Thirpisch
6 Anton Buhlan
11 Maris Jonat
24 Reinhold Luca Torsten
111 Julius Mikola
1 Marc Hanel
114 Beles Denis
5 Jan Ulman
14 Niclas Kehrer
15 Dworschak Robbie

Wohnort

Heidenau
Neuwdirschnitz
Marienberg
Niederwurschnitz
GroRolbersdorf
Affalter

Dresden
Waldkirchen
Leubsdorf

cz

Cz

Ccz

Oberding
Waldkirchen

Floha Leubsd. Seiffen Hain. Anspr. Endlauf Gesamt

25 ausf.
18 ausf.
20 ausf.
16 ausf.
15 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
22 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.

50 ausf.
42 ausf.
42 ausf.
34 ausf.
31 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
18 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.

50
44
40
36
30
32
27
25

o O O O o

14

50
44
32
38
23
28
21
18

38
30
25
23

175
148
134
124
99
60
48
43
40
38
30
25
23
14
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Ergebnislisten FlIoha Pokal 2013

Start-Nr. Name

Klasse 65 ccm
195 Bahner Henry
121 Uhlig Vincent
11 Birkhahn Pitt
76 Weirauch Justin
99 GraRler Niklas
65 Tammert Jamie
171 Wendisch Finn
5 Seifert Falko
2 Merbitz Tim
27 Hetzel Willy
63 Jung Emil Kurt
9 Trache Justin
33 Weber Alexander
44 Zamyslicky Patrick
10 Nimmrich Jeremy
62 Schubert Lukas
4 Frech Eddy
17 Ginther Nick Florian
173 Sikorski Pascal
66 Arnhold Emil

Wohnort

Hartenstein
Lugau
Stollberg
Thalheim

Augustusburg

Lugau
Riesa
Hirschstein
Nossen
Lugau
Zittau
Chemnitz
Marienberg
CZ-Krupka
Gelenau
Hartenstein
Heidenau
Leubsdorf
Heideblick
Pirna

40 ausf.
26 ausf.
25 ausf.
13 ausf.
36 ausf.
26 ausf.
30 ausf.
44 ausf.
19 ausf.
21 ausf.
50 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
31 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
9 ausf.
0 ausf.
8 ausf.

34 ausf.
28 ausf.
25 ausf.
20 ausf.
28 ausf.
23 ausf.
0 ausf.
42 ausf.
0 ausf.
11 ausf.
0 ausf.
50 ausf.
10 ausf.
37 ausf.
0 ausf.
28 ausf.
0 ausf.
9 ausf.
16 ausf.
0 ausf.

42
45
40
41

28
34

30
13

o O

13
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Floha Leubsd. Seiffen Hain. Anspr. Endlauf Gesamt

163
133
119
119
106
104
94
86
81
68
50
50
43
37
31
28
23
18
16



Ergebnislisten FIoha Pokal 2013
Pos. Start-Nr. Name Wohnort
Klasse 85 ccm
78 Klotz Lukas Falkenau
3 Jakel Marc Fl6ha
14 Soll William Mihlbach
99 Schreiter Kenny Drebach
6 Viertel Nils Neukirchen
5 Bilz Elias Deutschneudorf
98 Wulf Marc Teichwolframsdorf
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83 Drechsel Jeremy

199 Leier Cedric
65 Gatzsch Séren

101 Falke Laurenz

173 Pascal Sikorski

13 Graller Josephine

22 Hofner Jonas

44 Patrick Zampyslisky
105 Ackermann Pascal

201 Opitz Tobias
94 Paul Angelina
11 Pacher Hennes

7 Seerig Tim
12 Hanel Rico
15 Philip Ritter

Drebach
Neukirchen
Lugau
Brandis
Heideblick
Augustusburg
Zschopau
Ccz
Zwonitz
Lunzenau
Werdau

Leubsdorf

FlIoha Leubsd. Seiffen Hain. Anspr. Endlauf Gesamt

47 ausf.
35 ausf.
43 ausf.
25 ausf.
0 ausf.
20 ausf.
42 ausf.
24 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
23 ausf.
33 ausf.
0 ausf.
30 ausf.
30 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.

38 ausf.
14 ausf.
47 ausf.
25 ausf.
30 ausf.
25 ausf.
40 ausf.
0 ausf.
22 ausf.
32 ausf.
45 ausf.
0 ausf.
10 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
14 ausf.
0 ausf.
9 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
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182
127
115
111
98
95
82
78
76
74
45
44
43
33
33
30
30
14
12
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Ergebnislisten FlIoha Pokal 2013

Pos. Start-Nr. Name
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Klasse Lizenz
1 446 (2)

Meyer Bert
344 Krejci Marek
79 Teucher Giovanni
14 Mende Roy Jack
43 Winkler Robert
327 Lindner Kevin
287 Schroder Bruce
13 Hanel Daniel
145 Kirschner Robin
39 Ebert Rick
82 Hildebrand Patrick
26 Marcus Kehr
72 Melzer Marco
151 Beier Andreas
20 Gorner Derrick
46 Rosler Felix
161 Schubert Andre
87 Feirer Lars
146 Waichtler Bruno
338 Ludwig Kevin
15 Gutschalk Michael
414 Neumann Marc
42 Emmrich Nick
7 Lobel Peter
348 Hunger Julien
190 Erler Gordon
17 Martin Kradorf

Wohnort

Schénbrunn
CZ-Krupka
Steinbach
Neuhausen
Kénigswalde
Krumhermersdorf
Seiffen

WeilRenborn
Braunsdorf

Floha

Arnsfeld
Krumhermersdorf
Gornau

Seiffen
Waldkirchen
Lauterbach

Wernsdorf

Drebach
Borstendorf
Braunsdorf
Thum
Colmnitz

Floha Leubsd. Seiffen Hain. Anspr. Endlauf Gesamt

50 ausf.
32 ausf.
31 ausf.
34 ausf.
22 ausf.
42 ausf.
14 ausf.
0 ausf.
12 ausf.
28 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
42 ausf.
9 ausf.
0 ausf.
14 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
20 ausf.
27 ausf.
5 ausf.
0 ausf.
18 ausf.
0 ausf.

47 ausf.
33 ausf.
34 ausf.
16 ausf.
27 ausf.
0 ausf.
25 ausf.
0 ausf.
19 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
15 ausf.
47 ausf.
0 ausf.
27 ausf.
40 ausf.
24 ausf.
0 ausf.
20 ausf.
0 ausf.
8 ausf.
0 ausf.
11 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.

44
34
24
11
19
36
11
30
13

50
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13
30
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185
135
118
97
90
78
68
66
64
52
50
50
48
47
42
42
40
38
36
33
30
28
27
27
26
25
25



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

731 Welsch Michael
361 Reimann Johannes
504 Andy Pitsch
75 Brauer Robin
22 Jonas Hofner
9 Gobel Andre
77 Thieme Max
502 Hendrik Richter
308 Schubert Maik
11 KieB Tim
481 Tino Bauer
817 Domagala Michael
695 Hoppe Maximilian
3 Schmidt Robert
8 Weigelt Jens

Hainichen

Beierfeld
Dérnthal

Hopfgarten
Niederwirschnitz

Zschopau
Augustusburg

24 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
1 ausf.
0 ausf.

11 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
3 ausf.
3 ausf.
0 ausf.
0 ausf.

0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
13 ausf.
9 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
11 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
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17
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Ergebnislisten FlIoha Pokal 2013

Pos. Start-Nr. Name
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Klasse Hobby

189 Glockl Christian
128 Otte Oliver
167 Kanik Robert

35 Hirschel Toni

30 Rollinger Bert
243 Meyer Rico

82 Hartig Enrico

20 Wiinsch Meiko

5 Fritzsch Alexander

700 Heinrich Nico
263 Franke Patrick
206 Leistner Rene
747 Gohler Rico

70 Stephani Manuel

29 Hahn Erik

25 Frose Nico
202 Hanel Marc
153 Miihlig Marcel
919 Saupe Sven

51 Langer Norman
247 Neumann Philipp
114 Kuche Oliver

Wohnort

Einsiedel
Eppendorf
Mildenau
Klingenberg
Grumbach
Chemnitz
Gahlenz
Chemnitz
Trinzig
Nassau
Oederan
Weillenborn
Nassau
Deutschneudorf
Chemnitz
Neuhausen
Chemnitz
Kirchberg
Chemnitz
Lichtenberg

Floha

22 Friedrisszyk Maximilian

21 Seidel Martin
533 Heinrich Dominik
100 Thierfelder Rico

6 Walter Steffen

Lauterbach
Nassau
Lengefeld

Floha Leubsd. Seiffen Hain. Anspr. Endlauf Gesamt

50 ausf.
0 ausf.
38 ausf.
27 ausf.
28 ausf.
33 ausf.
27 ausf.
38 ausf.
0 ausf.
23 ausf.
0 ausf.
9 ausf.
20 ausf.
5 ausf.
38 ausf.
6 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
13 ausf.
29 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
19 ausf.
0 ausf.
2 ausf.
0 ausf.

50 ausf.
44 ausf.
28 ausf.
25 ausf.
12 ausf.
23 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
33 ausf.
34 ausf.
21 ausf.
6 ausf.
20 ausf.
1 ausf.
0 ausf.
13 ausf.
36 ausf.
35 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
16 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
5 ausf.
3 ausf.
0 ausf.

188
144
133
111
108
103
99
66
60
57
54
53
40
40
38
37
36
35
31
29
28
22
20
19
18
17
17



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

69 Pohler Michael

96 Schroder Anthony

742 Hahnel Marko
309 Lange Robby
9 Moechler Jan
23 Ziegler Felix
171 Steyer Lutz
268 Pohler Merten
14 Wenzel Nico
33 Wachtler Robert
11 Martin Michael
199 Baldauf Kevin
94 Wieland Mark
253 Stelzig Yves
74 Héanel Patrick
4 Liebl Benjamin
748 Jack Sebastian
1 Weingardt Lucas

Blankenhain

GroBharthau

Freiberg
Eppendorf

Chemnitz
Mildenau
Lauterbach
Grumbach
Werdau
Chemnitz
Hilmersdorf
Taura

16 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.

12 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
4 ausf.
3 ausf.
2 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.

0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
15 ausf.
8 ausf.
2 ausf.
0 ausf.
12 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
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Ergebnislisten FlIoha Pokal 2013

Pos. Start-Nr. Name

O 00 NO UL A WN -

[ S G S Y
w NN = O

Klasse Senioren 40 +

103 SiBmuth Mario
69 Kraul® Mario
164 Schwarz Hermann
123 Schwarzenberger Erik
25 Geilert Ralf
3 Haupt Markus
67 Hofner Karsten
95 Fleischer Ole
101 Richter Ronny
71 KrauB Holger
55 Baldauf Marco
604 Baumann Pierre
33 Orbanz Nils

Wohnort

Marienberg
Augustusburg

Cz

Oederan
Langenbernsdorf

Zschopau

Thalheim
Augustusburg

Grinhainichen
Hermsdorf

Floha Leubsd. Seiffen Hain. Anspr. Endlauf Gesamt

50 ausf. 50 ausf. 47 44 191
38 ausf. 30 ausf. 32 0 100
0 ausf. 44 ausf. 0 40 84
0 ausf. 40 ausf. 40 0 80
38 ausf. 28 ausf. 0 0 66
0 ausf. 0 ausf. 0 50 50
16 ausf. 0 ausf. 0 32 48
0 ausf. 0 ausf. 47 0 47
44 ausf. 0 ausf. 0 0 44
0 ausf. 36 ausf. 0 0 36
0 ausf. 0 ausf. 36 0 36
0 ausf. 0 ausf. 0 36 36
0 ausf. 32 ausf. 0 0 32



Ergebnislisten FlIoha Pokal 2013

Pos. Start-Nr. Name Wohnort
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Klasse Senioren 50 +

383 Schwieder Michael  Kirchberg
612 Hallbauer Uwe Hirschfeld
2 Walch Roland Kirchberg
23 Rehor Alois
1 Scheidhauer Gunther

50 Halser Heinz Chemnitz
20 Pastor Rolf Radebeul
4 Beutel Peter Olbernau

61 Haupt Bernd

FlIoha Leubsd.

44 ausf.
38 ausf.
50 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
38 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.

Seiffen Hain. Anspr. Endlauf Gesamt

44 ausf.
40 ausf.
50 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
36 ausf.
0 ausf.

34
31
20
44
50

38

42
42

50
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36

164
151
120
94
50
38
38
36
36



Ergebnislisten FlIoha Pokal 2013

Pos. Start-Nr. Name
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Klasse Seitenwagen

119 Kregefsky / Richter
36 Kutschke / Kutschke
94 Kutschke / Hentschel
52 Richter / Brimmer
80 Winkler / Buschmann
77 Friedrich / Godau
69 Uhlig / Oettel

525 Fecho / Mied|
44 Engelhardt / Wagenknecht
88 Richter / Hildebrand

117 Hey/Fritzlar
72 Majer / Pinta
20 Hochschulz/Haeusner

113 Nitschke/Karthduser

8 Keller/Keller
45 Kastner / Pfaff

Wohnort

Gahlenz
GroRdubrau
GroRdubrau
Quohren
Chemnitz
Zwethau
Gahlenz
Chemnitz
Rotha

CZ - Nepomuk

Leubsdorf

Floha Leubsd. Seiffen Hain. Anspr. Endlauf Gesamt

40 ausf.
34 ausf.
37 ausf.
34 ausf.
37 ausf.
0 ausf.
50 ausf.
13 ausf.
25 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
28 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.

44 ausf.
32 ausf.
0 ausf.
35 ausf.
18 ausf.
45 ausf.
25 ausf.
32 ausf.
28 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.

42
32
36
13
42
14

50
30

26
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151
138
117
116
98
87
75
59
53
50
30
28
26
15
11
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Ergebnislisten FlIoha Pokal 2013

Start-Nr. Name

Klasse Quad
13 Morgenstern Enrico
82 Wegert Peter
76 Gerber Stefan
81 Wegert Christian
172 Barisch Paul
34 Blei Ralf
96 Rudolph Wilhelm
8 Tietze Dirk
50 Dieke Andreas
623 Eitz Jonas
367 Wagner Matthias

Wohnort

Eppendorf
Oberhaslich
Bautzen
Oberhaslich
Hirschfeld
Chemnitz
Bannewitz

Zeischa
Otterwisch
Otterwisch

FIoha Leubsd. Seiffen Hain.

44 ausf.
36 ausf.
32 ausf.
30 ausf.
50 ausf.
40 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.

36 ausf.
32 ausf.
28 ausf.
30 ausf.
44 ausf.

0 ausf.
50 ausf.

0 ausf.
40 ausf.
13 ausf.

0 ausf.

Anspr.

Endlauf Gesamt

50
44
32
36

40
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180
152
128
128
94
80
50
44
40
13
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Ergebnislisten FlIoha Pokal 2013

Start-Nr. Name

Klasse Classic Solo

33 Lehmann Matthias
24 Werner Mirko
18 Werner Eberhard
52 Mihlig Helge

216 Roscher Gert
96 Schroder Anthony

511 Mihlig Mario

Wohnort

Leisnig
Lichtenberg
Lichtenberg

Seiffen

FlIoha Leubsd. Seiffen Hain. Anspr. Endlauf Gesamt

44 ausf.
50 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.

42 ausf.
50 ausf.
42 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.

38
50
38
44
31
16

42

42
50

o

166
150
122
94
31
16
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Ergebnislisten FlIoha Pokal 2013

Start-Nr. Name

Klasse Seitenwagen - Classic
51 Bernsee / Domke
46 Halser / Halser
66 Beutler / Ebert
1 Simon/Schaodel
11 Schaffer/Liebscher
4 Becker/Zahn
9 Most / Teich
6 Kutschke/Richter

Wohnort

Frankfurt
Oederan
Niederwiesa
Hottendorf
Frankfurt/Fl6h:

Leubsdorf
GroRdubrau

FlIoha Leubsd. Seiffen Hain. Anspr. Endlauf Gesamt

47 ausf.
0 ausf.
25 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.

40 ausf.
50 ausf.
44 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.
0 ausf.

47
47
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31
50
20
42
40
34

165
147
89
42
40
34



